בנוסף, לצד ההסבר אודות השינויים, תוכלו למצוא "מורה נבוכים" באמצעות שאלות ותשובות הרלוונטיות לשינויים הצפויים, כפי שיפורט במסמך זה.

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה.

בברכה,

סו"ב נחמה גולדוסר
יו"ר ועדת הבריאות בלשכה

יניב מאיר, עו"ד
יועץ מקצועי ללשכה

1. התיקון לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981

מהות השינוי א. חובת שיבוב חברת ביטוח כלפי שב"ן
בהתאם לתיקון, חלה חובה על חברת ביטוח להעביר תשלום לקופת חולים בעבור ניתוח שמומן באמצעות תוכנית שב"ן.